2025 年 7 月吉日

関係者各位

放課後等デイサービスみのりの杜

代表取締役 岡本 みどり

夏季休業のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、誠に勝手ながら、放課後等デイサービスは下記の期間、夏季休業とさせていただきま

す。

夏季休暇期間：2025 年 8 月 9 日（土）～ 2025 年 8 月 17 日（日）

上記期間中は、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

2025 年 8 月 18 日（月）より通常通り開所いたします。

今後とも、お子様たちが安心安全に過ごせるよう、スタッフ一同努めてまいりますので、

引き続きご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

以 上